
TREŚĆ:
Poz.:

ZA RZĄ DZE NIA MI NI STRA GOSPODARKI:

  1 —  Nr 48 z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie powołania komitetu audytu   . . . . 1

  2 —  Nr 49 z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie instrukcji kasowej  . . . . . . . 2

  3 —  Nr 50 z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego  
do przeprowadzenia negocjacji mających na celu przygotowanie aneksu nr 1 do 
umowy offestowej zawartej dnia 10 grudnia 2008 r. pomiędzy Skarbem Państwa RP 
a Rockwell Collins Inc.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

  4 —  Nr 51 z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Mini-
sterstwie Gospodarki   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

  5 —  Nr 1 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Gospodarki   . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA GOSPODARKI

 Warszawa, dnia 14 marca 2011 r.  Nr 1 

1

ZARZĄDZENIE Nr 48 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komitetu audytu

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komitet audytu, zwany dalej „komitetem”.

§ 2

1.  Celem komitetu jest doradztwo na rzecz Ministra 
Gospodarki w zakresie zapewnienia funkcjonowa-
nia adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli za-
rządczej oraz skutecznego audytu wewnętrznego.

2.  Komitet realizuje zadania określone w art. 289 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pub-
licznych, zwanej dalej „ustawą”.

§ 3

1.  W skład komitetu wchodzą:

1)  przewodniczący — Pan Dariusz Bogdan — Pod-
sekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki;

2)  członkowie niezależni, niebędący pracownikami 
Ministerstwa Gospodarki lub jednostek w dziale 
gospodarka, posiadający niezbędne kwalifikacje 
określone w § 2 rozporządzenia Ministra Finan-
sów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie komitetu 
audytu (Dz. U. Nr 226, poz. 1826):

a) Pan Zbigniew Pawlak,

b) Pani Aneta Gadomska.

2.  Przewodniczący komitetu nie otrzymuje wynagro-
dzenia z tytułu realizowanych zadań.

3.  Członkowie niezależni wykonują swoje zadania za 
wynagrodzeniem.

4.  Wynagrodzenie członka niezależnego komitetu jest 
ustalane kwartalnie, według wzoru określonego 
w § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie komitetu audytu. 

5.  Wynagrodzenie ustala się, jeżeli w danym kwartale 
odbyło się co najmniej jedno posiedzenie komitetu 
audytu.

1)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 2 — Poz. 1 i 2

§ 4

1.  Pracami komitetu kieruje przewodniczący.

2.  Do zadań przewodniczącego komitetu należy 
w szczególności:

1)  zwoływanie posiedzeń komitetu;

2)  prowadzenie posiedzeń komitetu;

3)  ustalanie porządku posiedzeń komitetu;

4)  planowanie i organizowanie prac komitetu.

§ 5

Organizację i tryb pracy komitetu, w tym szczegółowy 
zakres zadań, określa regulamin pracy komitetu nada-
ny przez Ministra Gospodarki na wniosek przewodni-
czącego komitetu.

§ 6

Do końca lutego każdego roku komitet składa sprawo-
zdanie z realizacji zadań w roku poprzednim, w tym 
w szczególności z zadań, o których mowa w art. 289 
ust. 1 ustawy, Ministrowi Gospodarki oraz Ministrowi 
Finansów. 

§ 7

Obsługę organizacyjną komitetu zapewnia Biuro Kon-
troli i Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie Gospo-
darki.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

2

ZARZĄDZENIE Nr 49 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie instrukcji kasowej

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co nastę- 
puje: 

§ 1

Wprowadza się w Ministerstwie Gospodarki in- 
strukcję kasową, stanowiącą załącznik do zarządze- 
nia.

§ 2

Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonywaniem 
zadań określonych w instrukcji kasowej powierza się 
dyrektorowi Departamentu Budżetu i Finansów w Mi-
nisterstwie Gospodarki oraz Głównemu Księgowemu 
Ministerstwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020.

Załącznik do zarządzenia nr 49 Ministra Gospodarki 
z dnia 23 grudnia 2010 r. (poz. 2)

INSTRUKCJA KASOWA

Rozdział 1

Podstawy prawne

§ 1

Instrukcja kasowa opracowana została zgodnie z:

1)  ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278),

2)   ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Prawo bankowe 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.1)),

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, Nr 141, poz. 1178, 
Nr 144, poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535, 
Nr 65, poz. 594, Nr 228, poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96, 
poz. 959, Nr 121, poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 83, poz. 719, Nr 85, poz. 727, Nr 167, poz. 1398 
i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 157, poz. 1119, Nr 190, poz. 1401 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 272 i Nr 112, poz. 769, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 192, poz. 1179, Nr 209, poz. 1315 i Nr 231, poz. 1546, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 341, Nr 65, poz. 545, Nr 71, poz. 609, Nr 127, poz. 1045, Nr 131, poz. 1075, Nr 144, poz. 1176, 
Nr 165, poz. 1316, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 226, Nr 81, poz. 530 
i Nr 126, poz. 853.




